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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do neděle 11. 8. 
FOTOGRAFICKÁ VÝZVA: MILEVSKO – MOJE MĚSTO  
Dům kultury Milevsko vyhlašuje u příležitosti 840 let od první písemné zmínky o našem městě fotografickou 
výzvu Milevsko – moje město. Pokud rádi fotíte a máte ve městě, jeho místní části či v přírodě v jeho 
nejbližším okolí svá oblíbená místa, zákoutí či výhledy do krajiny, vyfoťte je a pošlete nám je na e-mail 
soutez@milevskem.cz či přes WhatsApp na telefonní číslo 735 759 511. Každý může zaslat 2 fotografie, 
všechny došlé snímky budou vystaveny během Bartolomějského posvícení na Výstavě na plotě v amfiteátru 
DK. Zasláním fotografií souhlasíte s jejich zveřejněním. K fotografii uveďte jméno, příjmení, odkud jste (stačí 
město, obec) a telefonní či e-mailové spojení. Kdo chce, může připojit název obrázku či vzkaz a věk. Zapojit 
se může každý! Z došlých snímků vylosujeme 5 autorů, kteří obdrží věcné ceny.  

do pátku 30. 8.    pokladna DK, TIC, online         kurzovné: 2250 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2024 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemce přijímáme přednostně v páru, aby mohli naplno využít taneční lekce. Kurzovné 
můžete zaplatit v provozní době kanceláře DK Milevsko a TIC Milevsko nebo online na www.milevskem.cz.  
Zahájení výuky je v pátek 6. září v 19 hodin ve velkém sále DK Milevsko. V ceně kurzovného je deset lekcí, 
prodloužená a závěrečný ples věneček, fotoreportáž a výuka stolování. V případě dotazů nás kontaktujte na 
email info@milevskem.cz nebo na telefonním čísle 383 809 201. 

do pondělí 30. 9.    město Milevsko 
LETNÍ HRA MILEVSKEM 
Dům kultury Milevsko připravil velkou prázdninovou hru fungující na principu načítání QR kódů. Ke hře 
potřebujete chytrý mobilní telefon se čtečkou QR kódů a připojením na internet. Po načtení prvního QR kódu 
se vám zobrazí instrukce, jak postupovat dál. Můžete si také vybrat ze tří úrovní obtížností (lehká, střední, 
těžká). Jakmile odpovíte na všechny otázky, můžete se rozhodnout, zda svůj výsledek odešlete do soutěže, 
či nikoli. Pro zařazení do slosování, které proběhne 1. října, stačí pouze emailová adresa. Z každé úrovně 
obtížnosti pak budou vylosováni tři výherci, kteří se mohou těšit na zajímavé ceny.  
Tak vezměte rodinu, přátele, čtyřnohé kamarády, kolo, mobilní telefon a dobrou náladu a užijte si soutěžení.  

úterý 2. 7.  19:00-20:00  taneční sál              vstupné: 90 Kč 
FITNESS DANCE 
Chcete se hýbat i o prázdninách? Přijďte si do DK každé úterý zatančit, vyplavit endorfiny a vyformovat 
postavu. Pro více informací pište na blankasmrcinova@gmail.com nebo na 604 148 184. 

úterý 2. 7.  21:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – PRINCEZNA NA HRÁŠKU 
Na pohádkovém francouzském zámku probudí princeznu Agnès de Sully de Montana Bleue hrozivé burácení 
davu pod okny. V zemi se bouří nespokojený lid a ona se musí okamžitě dostat do bezpečí. Na radu své 
komorné se vydává do dávno zapomenuté rodné země, až do dalekých Čech, kde ji ale nedůvěřivá Hraběnka 
podrobí přísné zkoušce: nechá ji nemilosrdně ustlat na malém zeleném hrášku. Uspěje princezna v 
osvědčeném testu a prokáže svůj vznešený původ? Anebo po dlouhé vyčerpávající cestě usne hlubokým 
spánkem? Začátek projekce po setmění (cca ve 21 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 4. 7.  19:00   amfiteátr DK              vstupné: předprodej 150 Kč, 
FANTOM                  na místě 200 Kč 
Legendární milevská rocková kapela zahraje v amfíku! Těšit se můžete na tříhodinový koncert plný hitů 
Fantomáků. Při nepřízni počasí bude koncert přesunut do velkého sálu DK. Vstupné platí všichni návštěvníci 
od 6 let věku. Vstup pouze z ulice Kpt. Nálepky, možný od 18 hodin. 

http://www.milevskem.cz/
mailto:soutez@milevskem.cz
mailto:blankasmrcinova@gmail.com
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KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR   DK Milevsko                          cena: 2200 Kč 
I. turnus – pondělí 8. až pátek 12. 7. – PLNĚ OBSAZENO  
II. turnus – pondělí 15. až pátek 19. 7. 
Pořádá EFK dance family a DK Milevsko. Tábor je vhodný pro děti od 6 do 12 let. Na děti čeká spoustu zábavy, 
her, soutěží, tvoření a tance. Cena zahrnuje oběd, svačinu, pitný režim, pedagogický dozor, odměny a 
materiály na vyrábění. Přihlášky v DK Milevsko nebo na www.milevskem.cz. 

úterý 9. 7.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 9. 7.  21:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – ARISTOKRATKA VE VARU 
Hrabě Frank Kostka, jeho žena Vivien a jejich dcera Marie žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat 
zámek v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá, údržbář Krása a kastelán Josef. Původní zájem návštěvníků 
zámku o kletbu komtesy Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času na 
svého Maxe, šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda. Frank je ovšem v koncích, není dost peněz ani na výplaty, 
ani na potřebné opravy. A právě v tu chvíli se objeví dcera právníka Bendy Deniska, která rozvíří poklidné 
vody rodového sídla… 
Začátek projekce po setmění (cca ve 21 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 10. 7.  09:00   Milevské kino              vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + JAK ZACHRÁNIT DRAKA  
Podaří se malé Ping zachránit posledního draka, kterého drží v zajetí krutý císař? To se dozvíte v animáku, 
kterému bude předcházet malá dračí dílnička. 

úterý 16. 7.  21:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – PTÁCI STĚHOVÁCI 
Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. Taková je v kostce životní filozofie kačeřího táty Macka, 
který manželku Pam a své dvě děti neustále přesvědčuje o přednostech domovského rybníčku, za jehož 
hranicemi se skrývá jen divočina a nebezpečí. Ovšem Pam už mírná zatuchlost domácího krbu leze na nervy 
a chtěla by se aspoň jednou podívat do světa. Když si u nich jednoho dne dá přestávku ptačí parta směřující 
přečkat zimu do teplých krajin, je rozhodnuto. Tátovým protestům navzdory celá rodinka vyráží z idylického 
amerického venkova na exotickou Jamajku! Zní to skvěle, ale nesmíte udělat zásadní chybu hned na startu, 
jako naši kachní hrdinové. Ti se totiž vydali na úplně opačnou stranu, takže je křídla zanesou do džungle 
města, které nikdy nespí, tedy do New Yorku. A tady na ně číhají dobrodružství na každém kroku. Když jste 
pevně semknutá rodina, která táhne za jeden provaz, tak máte šanci zvládnout i nástrahy toho největšího 
velkoměsta.  
Začátek projekce po setmění (cca ve 21 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

sobota 20. 7.   13:00   amfiteátr DK    vstupné: předprodej 40 Kč, 
DEN VÍNA A MANDLÍ Z HUSTOPEČÍ                 na místě 50 Kč 
Již 6. ročník oblíbené akce partnerských měst.  Těšit se můžete na to nejlepší, co jižní Morava nabízí – pět 
osvědčených vinařů a dvě mandlárny, výborná hudba, nálada i přátelská setkání. Chybět nebude ani skvělé 
občerstvení. Pro děti bude v čase 14-18 hodin připravena dětská maškarní dílnička a florbalový klub Došwich 
chystá sportovní soutěže a hry. Akce proběhne za každého počasí. Víno bude naléváno pouze do vlastních 
skleniček – je možné si na místě zakoupit originální skleničku se znakem města Milevska (cena 50 Kč/ks). 
Časový harmonogram: 12:30 vstup, 13:00 V4Ka, 14:50 slavnostní zahájení, 15:10 Jožka Šmukař 
s cimbálovkou, 19:00 Ukulele Troublemakers.  
Děti do 12 let, ZTP a ZTP/P mají vstup zdarma. Vstup pouze z ulice Kpt. Nálepky. 
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úterý 23. 7.  21:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – MŮŽEM I S MUŽEM 
Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném bytě, kde se 
setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby všichni byli 
šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je v pohodě“. S 
postupujícím večerem si však všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. A nadešel čas s tím 
něco udělat! 
Začátek projekce po setmění (cca ve 21 hodin). V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 24. 7.  20:00   letní scéna Vyšehrad Praha       cena: 500 a 850 Kč 
ZÁJEZD NA PŘEDSTAVENÍ STARCI NA CHMELU 
Chmelová brigáda, první láska, rozechvění a také zklamání. Nadčasový příběh půvabné Hanky a čestného 
Filipa zarámovaný nestárnoucími melodiemi. Legendární lovestory po 60 letech od filmové premiéry 
exkluzivně pod širým nebem na letních scénách. 
V ceně je dopravné a vstupné, nabízíme také vstupenky bez dopravy za cenu 500 Kč. Prodej a rezervace 
vstupenek na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. Délka představení je cca 
2 hodiny. Odjezd od DK v 17:30 hodin. Více informací na www.milevskem.cz. 

čtvrtek 25. 7.  19:15   amfiteátr DK        cena: předprodej 350 Kč, 
MORČATA NA ÚTĚKU               na místě 400 Kč 
Morčata na útěku v Milevsku! Předvedou 1,5 hodinový nářez! Tak buďte s námi u toho. Hostem večera je 
kapela Onset, šelma, co se probouzí z pod nánosů lávy a její nahromaděná energie začíná otřásat zemským 
povrchem. 
Morčata na útěku jsou brněnská rock-metalová hudební skupina fungující od roku 2004. Sami sebe často 
označují za „agro-jazz“. Jejich tvorba je založena na parodování populárních českých i zahraničních 
populárních písniček vlastními texty. Na svá alba ale zpravidla vkládají i nějaké původní písně.  
Časový harmonogram: 18:00 otevření areálu, 19:15 Onset, 20:15 Morčata na útěku, 22:00 konec akce 

pondělí 29. 7.  18:00   amfiteátr DK          vstupné: zdarma 
PUTUJÍCÍ FESTIVAL PADAYĀTRĀ PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
Putující festival Padayātrā se v Čechách koná už od roku 1993. Každé léto putuje v doprovodu volského 
povozu přes města a vesnice a v místech přenocovaní pořádá večerní vystoupenÍ pro veřejnost. Program 
festivalu nabízí dynamickou živou hudbu, vystoupení tanečnice, veselé divadlo, prohlídku volků a poutního 
vozu, malování na obličej, ochutnávku, soutěže o hodnotné ceny a zajímavou atrakci „létající banány“. 

úterý 30. 7.  21:00   amfiteátr DK               vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – GUMP JSME DVOJKA 
Nová Gumpova cesta začne přesně tam, kde ta předchozí skončila. Se svým milovaným Béďou Kozím Bobkem 
projde hlavní zvířecí hrdina příběhem, který už jim dávno předtím napsaly hvězdy. A zatímco Gumpův první 
příběh byl smutnější, v jeho volném pokračování se diváci mohou těšit na spoustu vtipných zvířecích scén. 
Vedle hlavního hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku.  
Začátek projekce po setmění (cca ve 21 hodin). 
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 31. 7.  17:00           amfiteátr DK 
vstupné: předprodej od 350 Kč, na místě od 390 Kč 
LOLLIPOPZ        
Oblíbená dívčí taneční a hudební skupina v Milevsku!  
Anet, Amy, Neli a Míša – dohromady hudební skupina Lollipopz. 
Čtyři bláznivé holky, které baví zpívat, tancovat a rozdávat radost 
a úsměvy na všechny strany. Pro 30 uchazečů se po koncertě 
uskuteční VIP setkání s fotogramiádou. 
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 PŘIPRAVUJEME  
neděle 11. 8.   20:00  1. nádvoří Milevského kláštera      vstupné: předprodej od 690 Kč, 
4 TENOŘI – GALAKONCERT         na místě od 790 Kč 
Marian Vojtko, Michal Bragagnolo, Pavel Vítek a Jan Kříž – vynikající čeští sólisté, čtyři úžasní zpěváci. Přijďte 
si námi zažít impozantní hudební zážitek, který dokonale vynikne v magickém prostoru Milevského kláštera. 

čtvrtek 22. až neděle 25. 8. 
BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ – MILEVSKÉ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
Více informací na www.milevskeslavnosti.cz. 
 

         
 

  

http://www.milevskeslavnosti.cz/
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

pondělí 1. 7.    17:00                vstupné: zdarma 
VERNISÁŽ VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ            
Srdečně vás zveme na vernisáž oblíbené výstavy Výtvarníci Milevska a okolí. 

úterý 2. až sobota 31. 8.               vstupné: dospělí 30 Kč, 
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ                    děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Tradiční a velmi oblíbená výstava výtvarníků z Milevska a okolí, již 35. ročník. Tentokrát však se zaměřením 
na výročí 840 let Milevska. 

každou středu 3. 7. - 28. 8.  10:00-11:30 a 14:00-16:00                   vstupné: 50 Kč 
PRÁZDNINOVÁ GALERIE                                    
Zpestřete dětem letní prázdniny. V galerii jsme si pro ně připravili pestré tvoření. Každou středu pro ně bude 
přichystaný jiný druh technik a tvoření. Účast nemusí být pravidelná. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 4., pátek 5., sobota 6., neděle 7. 7.   DABING           17:30                        94 min.  

JÁ, PADOUCH 4  

USA – Animovaný, Komedie – Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste 
nechtěli být v Gruově kůži.      
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 4., pátek 5. 7.     TITULKY  20:00          109 min.                

ZÁVOD O SLÁVU 

Itálie, Německo – Sportovní – Jedna z největších sportovních rivalit všech dob se odehrála v 80. letech mezi 
německou Audi a italskou Lancií. Největší souboj mezi oběma automobilkami se odehrál v roce 1983 během 
mistrovství světa v rallye.                                           
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 6., neděle 7. 7.       DABING           20:00          179 min.  

HRABĚ MONTE CHRISTO 

Francie – Dobrodružný, Historický, Akční – Velkolepé nové zpracování slavného dobrodružného románu 
Alexandra Dumase staršího. Na velkém plátně ožívá jeden z největších epických příběhů o lásce, zradě a cestě 
za odplatou.                    
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

středa 10. 7.        DABING          09:00            99 min.  

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + JAK ZACHRÁNIT DRAKA 

Čína, Španělsko – Animovaný, Rodinný – Podaří se malé Ping zachránit posledního draka, kterého drží v zajetí 
krutý císař? To se dozvíte v animáku, kterému bude předcházet malá dračí dílnička.  
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 11., pátek 12., sobota 13., neděle 14. 7.  ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00           90 min.                     

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY 

ČR – Drama, Komedie – Jak snadné je propadnout závislosti, jak těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? 
Zápisník alkoholičky je upřímnou filmovou zpovědí abstinující alkoholičky a nemoralizujícím pohledem na to, 
jak pijí ženy.                     
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 18., pátek 19., sobota 20., neděle 21. 7.  DABING   17:30           96 min.                     

V HLAVĚ 2 

USA – Animovaný – Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se 
podívat na to, co se právě odehrává v hlavě čerstvé teenagerky Riley.  
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 18. 7.       TITULKY    20:00         117 min. 

TWISTERS  

USA – Akční, Thriller – Volné pokračování filmu "Twister" z roku 1996. Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy Edgar-
Jonesová) se znovu vydává na otevřené pláně, aby otestovala nový převratný systém sledování bouří. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  
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pátek 19. 7.        TITULKY           20:00         132 min.  

VEZMI MĚ NA MĚSÍC 

USA – Komedie – Snímekve kterém se v hlavních rolích představí Scarlett Johansson a Channing Tatum, je 
komedie, která divákům umožní nahlédnout do zákulisí agentury NASA v době příprav historického přistání 
na Měsíci.                          
vstupné: 140 Kč  

sobota 20., neděle 21. 7.        ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00         104 min.  

ZAHRADNÍKŮV ROK 

 ČR – Komedie, Drama – Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se 
starají o své malé zahradnictví. Jejich idylický život je narušen, když se do nedalekého zámku stěhuje nový 
majitel, který se chystá koupit všechny okolní pozemky, včetně toho patřící zahradníkovi. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 25., pátek 26., sobota 27. 7.     DABING           20:00         127 min.  

DEADPOOL & WOLVERINE 

USA – Komedie, Akční, Sci-fi – Wolverine se zotavuje ze zranění, když se zkříží s křiklounem Deadpoolem. 
Spojují se, aby porazili společného nepřítele. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

neděle 28. 7.          TITULKY  20:00         104 min.  

ZATRACENÁ KRVAVÁ LÁSKA 

USA, VB – Thriller, Romantický – Režisérka Rose Glass zelektrizovala Sundance i Berlinale neodolatelně 
podvratným thrillerem, který vám zvýší tepovku a vyplaví endorfiny.   
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                

 
 

 

https://www.csfd.cz/tvurce/500167-rose-glass/

